
 LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 53*****2T PASTORIZA MARTINEZ, MARIETA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
2 44*****5Q PEREZ FERNANDEZ, JUAN PABLO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
3 35*****4C POUSA ALVAREZ, JOSE MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
4 35*****3P SUANZES HERNANDEZ, PAULA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
5 76*****3J DOMINGUEZ IGLESIAS, ROSARIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
6 44*****1K FERRO SAYANS, SANDRA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
7 53*****3N GONZALEZ OGANDO, CELSA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
8 35*****7A GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
9 76*****4D GULIN MARTINEZ, SUSANA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
10 35*****1Q VIEITO RIVAS, CLAUDIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 33,60  
11 76*****5W BARREIRO RODRIGUEZ, CRISTOBAL PONTEVEDRA PROXECTISTA 33,60  
12 53*****2V BALAYO ABEIJON, ADRIAN PONTEVEDRA PROXECTISTA 25,20  
13 36*****7J MONTENEGRO PEREZ, MARIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 18,00  
14 76*****6J BARBEITO BARREIRO, MARIA CRUZ PONTEVEDRA PROXECTISTA 14,40  
15 34*****4G RAJO GANDARA, TRINIDAD PONTEVEDRA PROXECTISTA 8,00  
16 44*****4J FERNANDEZ CAO, BEATRIZ PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,80  
17 36*****4V CARBALLAL MARIÑO, BARBARA PONTEVEDRA PROXECTISTA 3,60  
18 52*****9C BRION MOS, MARIA BEATRIZ PONTEVEDRA PROXECTISTA 3,00  
19 53*****9R PEDROUZO COTELO, VICTOR PONTEVEDRA PROXECTISTA 2,40  
20 32*****7P LOPEZ HERNANDEZ, REBECA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
21 35*****8F MARTINEZ RODRIGUEZ, SANDRA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
22 34*****3Y MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
23 44*****6G MENDEZ-BENEGASSI GAMALLO, EUNICE PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
24 36*****9E MOLDES PEÑAS, PAULA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
25 34*****9B PATO FOLGOSO, TORIBIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
26 44*****1E PENELAS FEBREIRO, PABLO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
27 76*****3V PEREIRA PENA, MONTSERRAT PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
28 36*****5J PEREZ MENDEZ, LUIS JESUS PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
29 44*****8L PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
30 44*****0Z PINAL TRASHORRAS, MIGUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
31 53*****1G RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
32 44*****5R RODRIGUEZ CID, BEATRIZ PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
33 76*****7Y TUBIO PIÑEIRO, ROSA ANA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
34 71*****1R TURRADO VIDALES, LIDIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
35 34*****9S VILA RODRIGUEZ, SONIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
36 76*****3Y VILANOVA PICON, SOFIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
37 36*****1N ALONSO GONZALEZ, ELISA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
38 35*****6D CARRERA LAGO, ANA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
39 53*****0V CASTRO  PAREDES, ROSA MARIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
40 36*****9A COMESAÑA COMESAÑA, LAURA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
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41 35*****9H DOMINGUEZ PEREIRA, RAQUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
42 32*****4S DOPICO NUÑEZ, ADRIAN PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
43 45*****1S EIRAS CARLIN, JUAN PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44 34*****3P FEIJOO CRESPO, SANDRA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  

Páxina 2 de 4



 LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO AGRÍCOLA 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32*****7P 20 LOPEZ HERNANDEZ, REBECA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
32*****4S 42 DOPICO NUÑEZ, ADRIAN PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
34*****3P 44 FEIJOO CRESPO, SANDRA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
34*****3Y 22 MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
34*****9S 35 VILA RODRIGUEZ, SONIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
34*****4G 15 RAJO GANDARA, TRINIDAD PONTEVEDRA PROXECTISTA 8,00  
34*****9B 25 PATO FOLGOSO, TORIBIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
35*****3P 4 SUANZES HERNANDEZ, PAULA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
35*****7A 8 GORIS CARDOSO, LUIS MIGUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
35*****6D 38 CARRERA LAGO, ANA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
35*****8F 21 MARTINEZ RODRIGUEZ, SANDRA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
35*****4C 3 POUSA ALVAREZ, JOSE MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
35*****9H 41 DOMINGUEZ PEREIRA, RAQUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
35*****1Q 10 VIEITO RIVAS, CLAUDIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 33,60  
36*****1N 37 ALONSO GONZALEZ, ELISA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
36*****5J 28 PEREZ MENDEZ, LUIS JESUS PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
36*****9E 24 MOLDES PEÑAS, PAULA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
36*****9A 40 COMESAÑA COMESAÑA, LAURA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
36*****7J 13 MONTENEGRO PEREZ, MARIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 18,00  
36*****4V 17 CARBALLAL MARIÑO, BARBARA PONTEVEDRA PROXECTISTA 3,60  
44*****1K 6 FERRO SAYANS, SANDRA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
44*****1E 26 PENELAS FEBREIRO, PABLO PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44*****5Q 2 PEREZ FERNANDEZ, JUAN PABLO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
44*****4J 16 FERNANDEZ CAO, BEATRIZ PONTEVEDRA PROXECTISTA 7,80  
44*****5R 32 RODRIGUEZ CID, BEATRIZ PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44*****8L 29 PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44*****0Z 30 PINAL TRASHORRAS, MIGUEL PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
44*****6G 23 MENDEZ-BENEGASSI GAMALLO, EUNICE PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
45*****1S 43 EIRAS CARLIN, JUAN PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
52*****9C 18 BRION MOS, MARIA BEATRIZ PONTEVEDRA PROXECTISTA 3,00  
53*****3N 7 GONZALEZ OGANDO, CELSA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
53*****0V 39 CASTRO  PAREDES, ROSA MARIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
53*****2T 1 PASTORIZA MARTINEZ, MARIETA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
53*****9R 19 PEDROUZO COTELO, VICTOR PONTEVEDRA PROXECTISTA 2,40  
53*****1G 31 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
53*****2V 12 BALAYO ABEIJON, ADRIAN PONTEVEDRA PROXECTISTA 25,20  
71*****1R 34 TURRADO VIDALES, LIDIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76*****4D 9 GULIN MARTINEZ, SUSANA PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
76*****7Y 33 TUBIO PIÑEIRO, ROSA ANA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76*****6J 14 BARBEITO BARREIRO, MARIA CRUZ PONTEVEDRA PROXECTISTA 14,40  
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76*****3V 27 PEREIRA PENA, MONTSERRAT PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
76*****3J 5 DOMINGUEZ IGLESIAS, ROSARIO PONTEVEDRA PROXECTISTA 40,00  
76*****5W 11 BARREIRO RODRIGUEZ, CRISTOBAL PONTEVEDRA PROXECTISTA 33,60  
76*****3Y 36 VILANOVA PICON, SOFIA PONTEVEDRA PROXECTISTA 0,00  
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